őtsxízharmincötezer fcrmt

Amennyiben ajánlatunkat annak kézhezvétetétöl számÍtott 15 naptári napon befül kenő
példányban elfogadólag aláfrva visszakűldi Irodánk részére, úgy az Ön részére a következőkben

rögzilett emelt összegű kartalanítási dfj kerül kifízetésre:

588 000,-Ft. azaz
ötszáznyolcvannyolcezer fórlnt

A felajánlott kártalanitási Összeg kifizetésének feltéteteit az alábbiakban részletezzük, kérjük, hogy aiokat fígvelmesen olvassa et.
A Bányavállalko2 Ó az Ajánlatot - a Bt. 38. § (7) bekezdéSE alapján - annak kézhezvételétol számrtott 30 napig tartja fénn [ajánlati kötöttség).